ORS.460.007-2020
佳木斯三相异步防爆电机有限公司企业标准
YBX4 系列高效率隔爆型三相异步电动机
（机座号 80～355）产品样本
2020-10-01发布 2020-12-01实施
佳木斯三相异步防爆电机有限公司 发布
ORS.460.007-2020
1

H80 H90-H112 H132 H160 H180 H200-H355
CM8L19/13.2 CM10L22/16.3 CM12L28/19.8 CM16L36/25.3 CM16L42/25.3 CM20L42/31.3
3 电动机型号定义示例
ORS.460.007-2020
2
示例：
Y B X4 160 L - 4 - WF1
环境代号 F1-户内防中等腐蚀型
F2-户内防强腐蚀型
WF1-户外防中等腐蚀型
WF2-户外防强腐蚀型
TH-湿热带
TA-干热带
G-高原
极数
机座长度(S表示短机座、M表示中机座、L表示长机座)
中心高
高效电动机
隔爆型
异步电动机
4 产品系列型谱
电动机产品系列型谱(见表 2)。
表 2 产品系列型谱
机座号
同步转速
r/min
3000 1500 1000 750 600 500 428 375
功率
kW
80M1 0.75 0.55 0.37 0.18
－ － － －
80M2 1.1 0.75 0.55 0.25
90S 1.5 1.1 0.75 0.37
90L 2.2 1.5 1.1 0.55
100L1
3
2.2
1.5
0.75
100L2 3 1.1
112M 4 4 2.2 1.5
132S1 5.5
5.5 3 2.2
132S2 7.5
132M1
- 7.5
4
3
132M2 5.5
160M1 11
11 7.5
4
160M2 15 5.5
160L 18.5 15 11 7.5
180M 22 18.5 - -
180L - 22 15 11
200L1 30
30
18.5
15
200L2 37 22
225S - 37 - 18.5
225M 45 45 30 22
250M 55 55 37 30
280S 75 75 45 37
ORS.460.007-2020
3
280M 90 90 55 45
315S 110 110 75 55 45
315M 132 132 90 75 55
315L1 160 160 110 90 75
315L2 200 200 132 110 90
355S1 (185) (185)